
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 392 

 
del 18/10/2024 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA, MICRONIDO E DIPENDENTI DEL COMUNE DI 
PONT CANAVESE - CIG: 93681677F7 - SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det. 392/2024 
OGGETTO: SERVIZIO MENSA SCOLASTICA, MICRONIDO E DIPENDENTI DEL 
COMUNE DI PONT CANAVESE - CIG: 93681677F7 - SVINCOLO POLIZZA 
FIDEJUSSORIA 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA

Visto il Decreto del Sindaco n. 11 del 1 luglio 2024 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile del Servizio alla Persona;

Richiamata le proprie precedenti determinazioni :
- n. 314 del 30 agosto 2022 con la quale si era provveduto ad aggiudicare 

definitivamente l’esecuzione del servizio di mensa scolastica, micronido e 
dipendenti del Comune di Pont Canavese per il periodo dal 1 settembre 2022 al 31 
agosto 2023 alla ditta CM Service SRL con sede in Cascinette D’Ivrea, via 
Chiaverano 49;

- n. 314 del 25 agosto 2023 con la quale si era provveduto a prorogare l’esecuzione 
del servizio dal 1 settembre 2023 al 29 febbraio 2024;

- n. 58 del 22 febbraio 2024 con la quale si era provveduto a prorogare l’esecuzione 
del servizio dal 1 marzo 2024 al 31 luglio 2024;

Visto che, a fronte degli obblighi contrattuali, la CM Service SRL ha costituito una polizza 
fidejussoria presso “Helvetia Compagnia Svizzera d’Assicurazioni SA” e rilasciata 
dall’Agenzia di Biella n. 01329 dell’importo di € 3.640,00 a titolo di cauzione definitiva;

Ritenuto opportuno, a fronte del regolare servizio svolto, procedere allo svincolo di detta 
cauzione;

Visti:
 Il D. Lgs. 267/2000 – TUEL

 Lo Statuto Comunale

D E T E R M I N A

DI PROCEDERE, per i motivi in premessa esposti, allo svincolo della polizza fideiussoria 
n. 01329/34/49166338 dell’importo di € 3.640,00 stipulata con Helvetia Compagnia 
Svizzera d’Assicurazioni SA e rilasciata dall’Agenzia di Biella n. 01329, a fronte 
dell’appalto del servizio di mensa scolastica, micronido e dipendenti del Comune di Pont 
Canavese CIG 93681677F7 affidato alla ditta CM Service SRL con sede in Cascinette 
D’Ivrea; 

DI COMUNICARE la presente alla ditta CM Service SRL.



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 392 del 18/10/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

f.to Carlo Araldi 
 

 
=============================================================== 

 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì  19/10/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Luca FASCIO 

 


